a los fines de efectuar la medida cautelar socilitada, debiendo las demás actuaciones y solicitudes
llevarse a cabo en autos principales.

 Atento a ello, líbrese Orden de Pago en favor del perito Moyano Juan Ramón, D.N.I. N° 10.321.578,
CUIT/CUIL N° 20-10321578-2, por la suma de $79.690.69 (Pesos: setenta y nueve mil seiscientos
noventa con 69/100) en concepto de pago de honorarios regulados en autos.

 La suma dada en pago deberá extraerse de la cuenta judicial N° 560809596058969, CBU N°
2850608750095960589695, abierta a nombre de los presentes autos y a la orden de este Juzgado y
Secretaría en el Banco Macro S.A., Sucursal Concepción.

 De la cuenta judicial indicada anteriormente deberá debitarse, en favor de la Caja de Previsión y
Seguridad Social para Profesionales de Tucumán la suma de $7.969,70 (pesos siete mil novecientos
sesenta y nueve con 70/100) en concepto de pago de aportes de ley n° 6953 a cargo de la obligada
al pago de los honorarios (10%).

 La suma debitada en concepto de aportes de ley n° 6953 deberán transferirse a la cuenta corriente
N° 362300100036896, CBU N° 2850623030001000368962, CUIT N° 30-70239029-6 a nombre de la